
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О   Ф І Н А Н С І В   У К Р А Ї Н И 
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ФІНАНСОВЕ  УПРАВЛІННЯ  
 

                    Н А К А З 

 

від 25.09.2018 року                                                         № 77/1 

 
Про затвердження Інструкції  

з підготовки бюджетних запитів 

головними розпорядниками бюджетних коштів 

                   за програмно-цільовим методом 

до проектів міського та селищних бюджетів на 2019 рік  

та прогнозу на наступні за плановим два періоди 

 
Керуючись  статтями 20 та 75 та пунктом 18 Розділу VI „Прикінцеві та перехідні 

положення” Бюджетного кодексу  України, наказом Міністерства фінансів України від 

17.07.2018 року № 617 „Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 

17 липня 2015 року № 648”, 

 

Н А К А З У Ю : 

 
1. Затвердити Інструкцію з підготовки бюджетних запитів головними 

розпорядниками бюджетних коштів за програмно-цільовим методом до проектів 

міського та селищних бюджетів на 2019 рік та прогнозу на наступні за плановим 

два періоди (далі Інструкції) згідно з додатком, що додається.  

2. Заступнику начальника – начальнику бюджетного відділу фінансового управління 

забезпечити доведення вказаної Інструкції та форм бюджетних запитів (додатки 1-

3) до відома головних розпорядників коштів міського бюджету та селищних 

бюджетів. 
3. Головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити якісну підготовку 

бюджетних запитів та безумовне виконання вимог Інструкції при їх складанні та 

подати фінансовому управлінню Ірпінської ради в установлені ним терміни (з 

обґрунтуваннями, розрахунками) 

4. Начальникам відділів фінансового управління, відповідно до закріплених 

обов’язків, забезпечити проведення аналізу бюджетних запитів поданих 

головними розпорядниками бюджетних коштів, з точки зору їх відповідності меті, 

пріоритетності, а також дієвості та ефективності використання бюджетних коштів. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник                                                                            Є.В.Данилюк 


